ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 1596 /GDĐT-VP
V/v tập huấn Nghiệp vụ cộng tác viên thanh tra giáo dục năm học 2014-2015.

	 Củ Chi, ngày 25 tháng 11 năm 2015

       Kính gửi: Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở;

                            Đơn vị trực thuộc.

Thực hiện văn bản số 1055//TB-CBQLGDHCM, ngày 09/11/2015 của Trường Cán bộ Quản lý Giáo dục Thành phố Hồ Chí Minh về chiêu sinh các khóa bồi dưỡng nghiệp vụ cộng tác viên thanh tra giáo dục năm học 2015-2016, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường rà soát danh sách được đề cử cộng tác viên thanh tra giáo dục nhiệm kỳ 2014-2017 (danh sách đính kèm) để cử người tham gia (nếu trước đây chưa tham gia theo chương trình tập huấn (xem tại khoản 3, văn bản 1055/TB-CBQLGDHCM). Về thời gian chương trình, địa điểm bồi dưỡng, kinh phí bồi dưỡng (xem văn bản 1055 đính kèm). Hiệu trưởng lập danh sách theo mẫu gửi về cho Bộ phận Thanh, kiểm tra Phòng Giáo dục và Đào tạo chậm nhất là ngày  18/11/2015 để tổng hợp danh sách nộp về Trường Cán bộ Quản lý giáo dục Thành phố.

Hiện nay, Phòng Giáo dục và Đào tạo đã tổng hợp danh sách nhưng do các trường thực hiện không đúng mẫu, thiếu nhiều chi tiết. Đề nghị các trường cập nhật đầy đủ các chi tiết trên danh sách (đính kèm), sau đó gửi lại cho Phòng Giáo dục và Đào tạo theo địa chỉ mail của Phòng Giáo dục và Đào tạo. Thời hạn, đến hết ngày thứ năm (26/11/2015)./.

Nơi nhận:                                                                      TL.TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên;                                                                                   TỔ TRƯỞNG VĂN PHÒNG
- Lưu.

                                                                                               (Đã ký)
                                                                                         Lê Thành Tài

PAGE
2